

3C - Ejendoms Invest ApS

Kastetvej 56, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 50 04 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Cemal Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

3C - Ejendoms Invest ApS
Kastetvej 56
9000 Aalborg

CVR-nr.: 21 50 04 88
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cemal Yigen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.089 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.554 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.088.605	1.006
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.782.816	-704
Personaleomkostninger	-42.753	-30
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.533	-11
Driftsresultat	2.817.135	261
Andre finansielle indtægter	766.655	382
Øvrige finansielle omkostninger	-470.133	-482
Resultat før skat	3.113.657	161
Skat af årets resultat	-559.576	8
Årets resultat	2.554.081	169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.554.081	169
Disponeret i alt	2.554.081	169

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.357	24
2 Investeringsejendomme	18.900.000	17.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.912.357</u>	<u>17.912</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.115.005	1.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.115.005</u>	<u>1.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.027.362</u>	<u>19.039</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.757.368	2.773
Tilgodehavender i alt	<u>2.757.368</u>	<u>2.773</u>
Likvide beholdninger	294.099	312
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.051.467</u>	<u>3.085</u>
Aktiver i alt	<u>24.078.829</u>	<u>22.124</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	9.901.740	7.348
Egenkapital i alt	10.026.740	7.473
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.761.885	1.413
Hensatte forpligtelser i alt	1.761.885	1.413
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.143.579	12.243
Deposita	477.378	355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.620.957	12.598
Kortfristet del af langfristet gæld	334.611	360
Selskabsskat	91.541	159
Anden gæld	243.095	121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.247	640
Gældsforpligtelser i alt	12.290.204	13.238
Passiver i alt	24.078.829	22.124
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2015		92.261
Kostpris 31. december 2015		92.261
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		68.371
Årets afskrivninger		11.533
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		79.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		12.357

2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2015	11.437.746	11.438
Kostpris 31. december 2015	11.437.746	11.438
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	6.450.004	6.450
Årets regulering til dagsværdi	1.012.250	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	7.462.254	6.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.900.000	17.888

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,00 %
Laveste afkastprocent	5,50 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015	1.126.807	881		
Tilgang i årets løb	986.556	0		
Afgang i årets løb	-619.994	0		
Kostpris 31. december 2015	1.493.369	881		
Opskrivninger 1. januar 2015	0	16		
Årets opskrivninger	621.636	230		
Opskrivninger 31. december 2015	621.636	246		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.115.005	1.127		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	125.000	125		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	7.347.659	7.179		
Årets overførte overskud eller underskud	2.554.081	169		
	9.901.740	7.348		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	334.611	10.217.121	11.478.190	12.602
Deposita	0	477.378	477.378	355
	334.611	10.694.499	11.955.568	12.957

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant til kreditforeningen Nykredit, hvor restgælden udgør kr. 11.478.190 og den bogførte værdi udgør kr. 18.900.000, har selskabet deponeret følgende sikkerhed for engagement med Spar Nord:

Kr. 300.000 ejerpantebrev i matr. nr. 911C Aalborg Bygrunde, Aalborg (Søndergade 39).

Kr. 100.000 ejerpantebrev i matr. nr. 80abh Aalborg Bygrunde, Aalborg (Herluf Trolles Gade 4).

Herudover er der ikke afgivet nogle sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Der er ikke nogle eventualforpligtelser.